ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
www.santatereza.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                                           Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 006/2015, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

DIVULGA DECISÃO DE RECURSO DE CONCURSO PÚBLICO.

DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA, Prefeito Municipal de SANTA TEREZA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o seguinte
edital que:

I- Após análise do recurso referente à prova prática, para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS e de acordo
com o parecer da Banca Examinadora que se encontra disponível na sede da Prefeitura Municipal de Santa Tereza,
conforme previsto no item 7.8 do Edital de Abertura, foi efetuada a seguinte alteração:

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
096 NEI PAULO BONGIORNO 12,00 06,00 10,00 28,00 30,50 58,50

              II-  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZA, aos sete dias do mês de dezembro de 2015.

DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA

Prefeito Municipal

http://www.santatereza.rs.gov.br/